Pddohospodarska platobna agentira

Sumarny prehlad za projektové opatrenia PRV SR 2007-2013 0s 1, 2, 3

PRV SR 2007-2013

Program: PRV SR 2007-2013
Kumulativne k: 31.12.2012
Prehfad v: EUR konverzny kurz: |platby vyplatené do 31.12:2008 v SKK s prepogitané na EUR realnym kurzom ECB]
I . Schvalené projekty - uzatvorené ot . . . .
Prijaté ZoNFP LIMITY (EU+SR| 5 N g % 2 pzr:'lluf/);l Zostatok < Realizované platby Zostatok © Ukonéené projekty
A P R oo o 2
2 =verejné |22 T L limitu I. 3 limitu II. [
g ydavky |S3O8|5¢ (Limity- | 5 (Limity- | & |_ 2
® Nazov opatrenia - . ) s, ; vy y Toasn|S2| Schvaleny prispevok y [ - a Vyplateny prispevok } o |= 0o Vyplateny prispevok
a @ o Ziad! ] ] £ |82 p [
g 3 p'rzvn:ne ia anyk celkom 2007 - ;5 & 2 S 3 schval. L £ vyplateny : 8 X
Y vydavky prispevo 2013 X s E ; prispevok x =2 . prispevok ° oo .
© & . T %= lpoget| T | cCelkom zEQ ) < |* | celkom zEQ ) 2| celkom zEQ
a b C d e=c/d f [¢] h i i=d-h k=h/d | m n o=d-m p=m/d q r s
1.1 |Modernizacia fariem 4618 1621277868 760 770 233 433669149| 175% | 2827| 1504| 394813752 202536 148 38855397| 91%| 2526| 369413280| 273784739 64255869 85%| 1149| 350139631| 259807 012
12 Err(')‘;ivk&t‘;‘\'/e hodnotydopoln. | ;9 571102 955 269 276 124 204000000| 132% 171|190  172916447| 127834 846 31083553| 85%| 354| 160447277| 118566 575 43552723 79%| 140 155105145| 114559976
13 'rzfzrjzjt;“kt(”;sztg:qa:“j;:\?y) 329 92244 314 92 244 314 107200000  86% o| 320 78974067| 58588089 28225933 74%| 1149|  56143504| 41514354 51056496| 52%| 87| 11661428| 8746070
14 é"s);sve”'e hosp. hodnoty 212 41375514 20 688 604 41040000  50% 22| 189 16410235 12259511 24629765 40%| 202 12734 642 9533 384 28305358 31%| 143| 11207780 8401863
15 Voﬁggggf organizacle 66 24 040 439 24 029 266 225000000 107% 2| 63 20139950| 15104 962 2360050 90%| 202 13 287 695 9965 771 9212305 59% 2 426776 320 082
16 ﬁfobr‘;ggn‘ggz;‘i’;”'e a 439 25733 915 25733915 22366000 115% 53| 375 21546832| 16150 904 819168| 96%| 678 15946 195| 11950 486 6419805 71%| 257| 13923371| 10433368
1.7 \S/Iﬁ‘;ize"t’)a”'e poradenskych 756 1568 355 1254746 85700000  15% 407|349 521502 385915 8048498 6%| 351 513438 380617 8056562| 6% 344 513 438 380 617
2.1 g:sn;’(;’:éf;:,eanc'a'“ lesného 626 268 667 717 265 152 618 126583600 209% 249 377| 131863028 104617474 5279428| 104%| 601| 113396472| 89844228 13187128| 90%| 316| 104463487| 82697 840
3.1 Eé‘gl,zr:ﬁ';ia:[';;?;:om k 809 742 605 919 370 800 234 116760000 318% 563| 241| 107917864| 80863458 8842136| 92%| 184|  48095662| 35998990 68664338 41%| 61| 33204856| 24830886
32A a?j?e’]ci?hf;@;snc\;;?fsn 230 38420423 19210 530 26772732  72% 69| 161 13 234 391 9925793 13538341 49%| 150 6144 822 4608 616 20627910 23%| 40| 3191788 2393841
328 Z‘;‘ijepci'r:h‘s'ggs“é‘;;f’?s“ 22 2106 641 1804 206 1804904| 100% 2| 20 1433 201 1057 876 371703| 79% 5 201 846 151384 1603058 11% 3 170 835 128 126
3.3 |Vzdelavanie a infomovanie 212 14133 235 14120 221 12552856 112% 18| 180 11 890 965 8870 603 661891 95%| 231 7515793 5590 349 5037063| 60%| 101 6516449 4840842
341 is;\'{aa‘::fsfv'gz"y pre vidiecke | g.q 106 183 126 105 847 380 86988675 122% 115|503 80405492| 60304 117 6583183 92%| 847| 77328327 57996243 9660348 89%| 464| 73379179 55034 382
3.4.2 |Obnova a rozvoj obci 646 122 231 416 121749 463 98171341|  124% 104| 542|  94548694| 70911519 3622647| 96%| 731| 89795951 67346 960 8375390| 91%| 506 87840202 65880217
35 f';i\‘l‘;‘l’::i': :r\‘/‘;‘:";‘r; tégi 16 1068 615 1068 615 906364 118% 3 13 844 227 633 170 62137| 93% 20 797 156 597 867 109208 88%| 13 797 156 597 867
1. PRV - nové opatrenia os 1,2,3  |10086| 3672760453 2093750469 1309885621| 160% | 4 614| 5027|1147 460 646| 860044385 162424 975| 88% | 8231| 971762059| 727830562| 338123 562| 74%|3 626852 541 609| 639 052 987
OOV - pokraé. projekty z
1824 164 1 269
155 |52y 0n06 6900 000 50 824 16 305 605 5075836 26%
1.8.5 |Polosamozasob. farmy - 1332000 647 647 000 482750 685000 49%
pokrag¢. projekty z 04-06
2.2.g |Agroenvironment - pokrac. 157 067 614 2082| 158037 424| 125692783 969 810| 101%
projekty z 04-06
2.3, |alestiov. pofn. pody - 550 000 50 233797 187 038 316203 43%
pokrag. projekty z 04-06
I. Pokra&uij trenia z PRV 044
LI (RIS 165 849 614 2829| 160742386| 127 668 176 5107 228| 97%
06, os 1,2,3
1IL. (1.+I1.) SPOLU PRV 07-13
projektové opatr. os 1,2,3 10086| 3672760453 2093750469| 1475735235 4614/ 5027/ 1147 460 646| 860 044 385 11060| 1 132 504 445| 855498738| 343230 790| 77%|3 626|852 541 609 639 052 987
(nové+pokracujuce)

Sumarny prehlad za projektové opatrenia PRV SR 2007-2013 os 1,2,3
Zostava vytvorena: 15.01.2013
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Pddohospodarska platobna agentura

Sumarny prehlad za projektové opatrenia PRV SR 2007-2013 os 1, 2, 3 podla ciela Konvergencie/ostatné oblasti

PRV SR 2007-2013

Program: PRV SR 2007-2013
Kumulativne k: 31.12.2012
Prehfad v: EUR konverzny kurz: [platby vyplatené do 31.12.2008 v SKK st prepogitané na EUR reélnym kurzom ECB |
-3 A LIMITY ‘@ Schvalené projekty - uzatvorené Rt . . Y .
o Prijaté ZoNFP =N E c > Zostatok c Realizované platby Zostatok Ukonéené projekty
° = 0> Q0m|oXx zmluvy © ©
(EU+sR= |S>80| 8% S g o g
2 e £ o 38|85 limitu I 8 limitu I 5
3 > 0o 2 o e i T > .
£ Nazov opatrenia - . i 5. | vydavky EE RS 28| o Schvaleny prispevok (lelliy g lee Vyplateny prispevok (Limity i 5 |+« 8| Vyplateny prispevok
8 K Opravnené Ziadany celkom 2007 - | N & 2 S 3 schval. £ S 2 vyplateny o 13X
E <) . . - TE N <] : O © 1 X o =
© vydavky prispevok s E | rispevok| x = | rispevok’ 8 ° .
2 & 2013) S = |poget| * Celkom zEU prispevok) = |2 celkom zE0 prispevok) & S| celkom | zEU
it a b C d e=c/d f g h i j=d-h k=h/d | m n o=d-m p=m/d o] r S
Modernizacia fariem 4618| 1621277868| 760770233 433669149 175% | 2827| 1504| 394813752 202536148 38 855397 91% | 2526 369413280 273784739 64255 869| 85% | 1149| 350 139 631|259 807 012
11
ciel Konvergencie| 4468 1554 650 541 730 323 330 417802481| 175% | 2770 1426] 380613 018] 285435 781 37189463 91% | 2415 356312441 267 234 320 61490040 85% | 1093| 338 948 826]254 211 609
(121) 9
ostatné oblasti| 150 66 627 328 30 446 903 15866 668]  192% 571 78 14 200 734 7100 367 1665934 90% | 111 13 100 839 6550419 2765829| 83% | 56| 11190805 5595402
::I‘,jna":r';':uhk‘:gcﬂy do 479| 571102955 269 276 124 204000000  132% 171|  190|  172916447| 127834846 31083553| 85% | 354 160447 277| 118 566 575 43552723| 79% | 140| 155105 145(114 559 976
1.2 .
(123) ciel Konvergencie| 445|  511527210] 247763 276 196 000000]  126% 155| 174]  165507507| 124130376 30492493| 84% | 319 153371 752| 115028 813 42628248| 78% | 126 148 020 621[111 022 214
ostatné oblasti| 34 59 575 744 21512 849 8000000 269% 18] 16 7 408 940 3704470 591060| 93% 35 7075 524 3537762 924 476| 88% 14| 7075524 3537762
'r';fz'c;‘;“k:‘;':zzﬁ‘zjg;f;; 329 92244 314 92244 314 107200000  86% 9| 320 78974067| 58 588 089 28225933| 74% | 1149 56143504| 41514354 51056496 52% | 87| 11661428| 8746070
13 .
125 ciel Konvergencie| 317 89 467 442 89 467 442 104000000]  86% o 308 76283040| 57212279 27 716 960| 73% | 1102 53770416 40327 809 50229584 52% | 87| 11661428] 8746070
(125) g
ostatné oblasti| 12 2776 872 2776 872 3200000 87% of 12 2691027 1375811 508 973| 84% 47 2373088 1186 544 826 912| 74%
i"s’f‘f"'e hosp. hodnoty 212 41375514 20 688 604 41040000  50% 22| 189 16410235| 12259 511 24629765| 40% | 202 12734 642 9 533 384 28305358| 31% | 143| 11207780| 8401863
1.4
(122) ciel Konvergencie| 210 40 990 190 20 495 942 40800000  50% 22| 187 16217573 12163 180 24582 427| 40% | 200 12 664 252 9 498 189 28135748 31% | 142| 11191894 8393920
ostatné oblasti 2 385324 192 662 240000]  80% 0 2 192 662 96 331 47 338| 80% 2 70 390 35195 169.610| 29% 1 15 886 7943
s;gf:;’: organizacie 66 24 040 439 24 029 266 22500000 107% 2| 63 20139950| 15104 962 2360050| 90% | 202 13 287 695 9 965 771 9212305| 59% 2|  a26776| 320082
15
142) ciel Konvergencie| 66 24 040 439 24 029 266 20900000]  115% 2| 63 20139950| 15104 962 760050 96% | 202 13 287 695 9965 771 7612305| 64% 2|  426776] 320082
g
ostatné oblasti 0 0 0 1600000] 0% 0 1600000| 0% 1600000] 0%
f::::;:‘;:ézii';\‘l’;;'e a 439 25733 915 25733 915 22366000 115% 53| 375 21546832 16150 904 819168| 96% | 678 15946 195 11 950 486 6419805 71% | 257| 13923371| 10433 368
1.6
(111) ciel Konvergencie| 432 25 303 023 25 303 023 22212000] 114% 48] 374 21509964 16 132 469 702036| 97% | 676 15909562| 11932 169 6302438| 72% | 256| 13886 738| 10415052
ostatné oblasti 7 430 891 430 891 154000  280% 5 1 36 869 18434 117 131| 24% 2 36 633 18316 117 367| 24% 1 36633 18316
‘SII‘L“;;‘:""’ poradenskych 756 1568 355 1254 746 8570000 15% 407| 349 521 502 385915 8048498 6% | 351 513438 380 617 8056562| 6% | 344 513438 380617
1.7
(114) ciel Konvergencie| 723 1499 845 1199 938 8392000  14% 388| 335 500 656 375 492 7891344| 6% | 339 495 592 371694 7896408 6% | 332| 495592 371694
ostatné oblasti| 33 68510 54 808 178000  31% 19| 14 20 846 10423 157 154| 12% 12 17 846 8923 160 154| 10% 12 17 846 8923
PRV - nové opatreniaos 1 | 6899 2377343359| 1193997 202 839345149 142% | 3491| 2990 705322785 522860 375 134022364 84% | 5462 628486 031 465695925| 210859 118| 75% | 2122| 542 977 568|402 648 988
z toho: ciel Konvergencie| 6661| 2247478690 1138582217 810106481 141% | 3394| 2867| 680771707| 510554 539 129334 774| 84% | 5253 605811711 454358765| 204 294 770| 75% | 2038| 524 640 874|393 480 641
Z toho: ostatné oblasti| 238| 129 864 670 55414 985 29238668  190% 97| 123 24551077| 12305836 4687591| 84% | 209 22674320 11337 160 6564348| 78% | 84| 18336694| 9168347
(h):::::é‘:::‘f:c'a'“ lesného| 06|  268667717| 265152618 126583 600  209% 249| 377| 131863028| 104617474 -5279 428| 104% | 601 113396472| 89844 228 13187128| 90% | 316| 104463 487| 82 697 840
2.1 ciel Konvergencie| 615|  264404003| 260 888 903 122600000] 213% 247| 3e8|  128371240] 102696 991 5771240 105% | 592 109904 684| 87923745 12695316| 90% | 307| 100971 699| 80 777 357
226 " :
(226) ztoho financované cez| o, 15 442 267 15 442 267 o| 7 15442 267| 12353814 61 6747 111 5397 625 20| 4448355 3558621
Recovery package
ostatné oblasti| 11 4263714 4263714 3983600 107% 2 9 3491788 1920 483 491812| 88% 9 3491788 1920 483 491812| 88% o| 3491788 1920483
PRV - nové opatrenia os 2 626| 268667717 265152618 126583 600  209% 249| 377| 131863028| 104617474 -5279 428| 104% | 601 113396472| 89844 228 13187128| 90% | 316| 104463 487| 82 697 840
z toho: ciel Konvergencie| 615 264404003 260 888 903 122600000]  213% 247| 3e8|  128371240] 102696 991 5771 240| 105% | 592 109904 684| 87923745 12695 316| 90% | 307| 100971699 80 777 357
z toho: ostatné oblasti| 11 4263714 4263714 3983600 107% 2 9 3491788 1920 483 491812| 88% 9 3491788 1920 483 491812| 88% o| 3491788 1920483
Sumarny prehlad za projektové opatrenia PRV SR 2007-2013 os 1,2,3 podla ciela Konvergencie/ostatné oblasti
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PRV SR 2007-2013

3 Loy | Schvalené projekty - uzatvorené 8 . . Y .
_§' Prijaté ZoNFP ELlIJTISTRY 5 g - % ) pz ;1 Iuv); Zostatok < Realizované platby Zostatok © Ukonéené projekty
S (verejné' 2833582 limitu I. 3 limitu II. <
= ©> o Ao Foo o Q >
2 Nazov opatrenia < . . 5 . vydavky RS 'Sl s = Schvaleny prispevok (lelt'y £ =8 Vyplateny prispevok (Limity : 3 |4 8| Vyplateny prispevok
] 3 Opravnené Ziadany celkom 2007 No 28 3 schval. g o S vyplateny »c: 3%
E S vydavky prispevok TIRBEY s rispevok! 2 |88 rispevok S |&c
) ¢ 2013) [T %= |poget| * | celkom zEU prispevok) e |2 celkom zE0 prispevok) & 2| celkom | zEU
Diverzifikécia smerom k 809| 742605919 370800 234 116760000  318% 563| 241| 107917864| 80863 458 8842136| 92% | 184 48095662| 35998 990 68664 338 41% 61| 33204856 24 830 886
3.1 [nepofn. innostiam
(311) ciel Konvergencie| 807|  740873084| 370383 409 116360 000|  318% 563| 240| 107618135] 80713593 8741865 92% | 182 47804 639| 35853479 68555361 41% | 60| 32913832| 24 685374
ostatné oblasti 2 1732 835 416825 400000]  104% 0 1 299 728 149 864 100 272| 75% 2 291023 145512 108 977| 73% 1 291023] 145512
si‘:’?::;:h‘zné‘;s%;’s‘frs" 230 38 420 423 19 210 530 26772732|  72% 69| 161 13 234 391 9925793 13538341| 49% | 150 6144 822 4608 616 20627910\ 23% | 40| 3191788| 2393841
3.2.A
(313) ciel Konvergencie| 230 38 420 423 19210 530 25208832 76% 69| 161 13 234 391 9925793 11994 441| 52% | 150 6 144 822 4608 616 19084 010| 24% | 40| 3191788 2393841
ostatné oblasti 1543900] 0% 1543900 0% 1543900) 0%
si‘;‘i’::;:h‘zné‘;sg’s‘:,b:s" 22 2106 641 1804 206 1804904|  100% 2| 20 1433 201 1057 876 371703| 79% 5 201 846 151384 1603058 11% 3 170835 128126
(3;35; ciel Konvergencie| 21 2027 597 1725 161 1736804|  99% 2| 19 1365 101 1023 826 371703| 79% 5 201846 151 384 1534 958| 12% 3 170835| 128126
ostatné oblasti 1 79 045 79 045 68100 116% 1 68 100 34 050 0| 100% 68100 0%
Vzdelavanie a infomovanie | 212 14133 235 14120 221 12552856 112% 18| 180 11 890 965 8 870 603 661891| 95% | 231 7515793 5590 349 5037063| 60% | 101| 6516449| 4840842
3.3
(331) ciel Konvergencie| 205 13632 813 13619 799 9280000 147% 14 177 11700 485 8775 364 2420485| 126% | 228 7329 814 5497 360 1950 186| 79% | 98] 6330470| 4747852
ostatné oblasti 7 500 422 500 422 3272856|  15% 4 3 190 480 95 240 3082376| 6% 3 185 979 92 989 3086 877| 6% 3 185979 92 989
5;'??::(’;305';;::2"5:?:‘10 626|  106183126| 105847 380 86988675 122% 115|503 80405492| 60304 117 6583183| 92% | 847 77328327| 57996243 9660348| 89% | 464 73379179| 55034 382
3.4.1
(321) ciel Konvergencie| 626 106 183 126 105 847 380 86988675 122% 115|503 80405492 60304 117 6583183| 92% | 847 77328327| 57996 243 9660348 89% | 464| 73379 179| 55034 382
ostatné oblasti 0 0 0
Obnova a rozvoj obci 646  122231416| 121749463 98171341  124% 104| 542 94548694| 70911519 3622647| 96% | 731 89795951| 67 346 960 8375390| 91% | 506| 87840292| 65880217
34.2
(322) ciel Konvergencie| 646| 122231416 121749 463 98171341  124% 104| 542 94548694 70911519 3622647 96% | 731 89 795 951 67 346 960 8375390| 91% | 506| 87840292| 65880217
ostatné oblasti 0 0 0
:;':;‘:::;: :rx:f’:r';tég" 16 1068 615 1068 615 206364 118% 3l 13 844 227 633 170 62137| 93% 20 797 156 597 867 109 208| 88% 13 797156| 597 867
35 -
(341) ciel Konvergencie| 16 1068 615 1068 615 906364| 118% HERE 844 227 633 170 62 137| 93% 20 797 156 597 867 109208| 88% 13 797 156 597 867
ostatné oblasti 0 0 0
PRV - nové opatreniaos 3 | 2561| 1026749377| 634 600 650 343956 872|  185% 874| 1660  310274833| 232566 535 33682039 90% | 2168 229879556 172290 409 114077 316| 67% | 1188| 205100 555|153 706 159
Z toho: ciel Konvergencie| 2551 1024437074| 633 604 358 338672016 187% 870| 1655 309716525 232287 381 28955491| 91% | 2163 220402553 172051 908 109269 463| 68% | 1184| 204 623 552(153 467 658
Z toho: ostatné oblasti| 10 2312 302 996 292 5284856|  19% 4 5 558 308 279 154 4726548| 11% 5 477 002 238 501 4807 854| 9% 4| 477002| 238501
CELKOM PRV SR 2007-2013 - nové opatrenia os 1,2,3
:;;‘:'::l?; ZSR\: 273'13 - nove 10086| 3672760453| 2093750469 1309885621| 160% | 4614| 5027| 1147460646 860044385| 162424975 | 88% | 8231 971762059 727830562|  338123562| 74% | 3 626| 852541 609|639 052 987
2,
Z toho: ciel Konvergencie| 9827| 3536319767| 2033075478] 1271378497 160% | 4511| 4890 1118850472| 845538 911 152519 025| 88% | 8008 945118948|  714334418|  326259549| 74% | 3529| 830 236 125|627 725 656
Z toho: ostatné oblasti|  259| 136 440 686 60 674 991 38507 124|  158% 103| 137 28601174| 14505 474 9905950 74% | 223 26 643 111 13 496 144 11864013| 69% | 97| 22305484| 11327 331
Sumarny prehlad za projektové opatrenia PRV SR 2007-2013 os 1,2,3 podla ciela Konvergencie/ostatné oblasti
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PRV SR 2007-2013

i Loy | Schvalené projekty - uzatvorené 8 . . Y .
g Prijaté ZoNFP LIMITY =N E 2> projexty Z K c Realizované platby Z K Ukoncené projekty
- (EU+SR = S>0m|lgk zmluvy ostatol g ostatol ©
g vereiné |5 £8&[EF limitul. | & limitull. | S
T > 0% Ao Heo o [ >
‘E Nazov opatrenia - . . 3. . vydavky T L N >>' 8 o Schvaleny prispevok (lelt'y g - Vyplateny prispevok (Limity ) & |= 8| Vyplateny prispevok
[ N schval. c = aten s =
£ ’§ Op'r:vnzne Z!adanyk celkom 2007 - | N 2 2 § ’§ L c ’§ ‘2 Ry Eateny ° ’§ ©
© vydavky prispevol X s E . rispevok i~ = . rispevok = ‘S ;
g & 2013) [T %= |pocet| © | Celkom ZEU prispevok) | < 125 Gelkom ZEU prispevok) & 2| cekom | zEO
OOV - pokracujiice 6 900 000 50 1824164 1305 605 5075836| 26%
proiekty z 04-06
(11325; ciel Konvergencie 6410 000 44 1574 092 1180 569 4835908| 25%
ostatné oblasti 490 000 6 250 072 125 036 239 928| 51%
Polosamozésob. farmy - 1332 000 647 647 000 482750 685000 49%
pokrac. projekty z 04-06
(11?”8; ciel Konvergencie 1296 000 637 637 000 477 750 659 000| 49%
ostatné oblasti 36 000 10 10 000 5000 26 000| 28%
RokiacuilicelopatichialzERY 8232 000 697 2471164 1788 355 5760836 30%
04-06 os 1
z toho: ciel Konvergencie 7 706 000 681 2211092 1658 319 5494 908| 29%
z toho: ostatné oblasti 526 000 16 260 072 130 036 265928| 49%
Agroenvironment - pokrac. 157 067 614 2082 158 037 424| 125692783 -969 810| 101%
projekty z 04-06
(2;48; ciel Konvergencie 152 481 250 2062 155 088 824 124 071 053 -2 607 574 102%
ostatné oblasti 4586 364 20 2948 600 1621730 1637 764| 64%
Zalesnvov. p?ln. pédy - 550 000 50 233 797 187 038 316 203| 43%
pokrac. projekty z 04-06
(22218) ciel Konvergencie 550 000 50 233 797 187 038 316 203| 43%
ostatné oblasti 0 0
RokiactilicelopatichialzERY 157 617 614 2132 158 271 221 125 879 821 -653 607 100%
04-06 os 2
z toho: ciel Konvergencie 153 031 250 2112 155 322 621 124 258 091 -2291371| 101%
z toho: ostatné oblasti 4586 364 20 2948 600 1621730 1637 764| 64%
CELKOM Pokracujuce opatrenia z PRV 04-06 os 1, 2
1l. Pokracujuce opatrenia z
165 849 614 2829 160 742 386 127 668 176 5107 228( 97%
PRV 04-06, os 1, 2 :
z toho: ciel Konvergencie 160 737 250 2793 157 533 713 125916 410 3203537 98%
z toho: ostatné oblasti 5112 364 36 3208 672 1751766 1903 692| 63%
CELKOM PRV SR 2007-2013 - projektové opatrenia os 1,2,3
Ill. (1.+11.) SPOLU PRV 07-13
rojektové opatr. os 1,2,3 1475735 235 11060 1132504445 855498 738 343230790 77% | 3 626 852 541 609|639 052 987
proj p 125
(nové+pokracujuce)
z toho: ciel Konvergencie 1432 115 747 10 801 1102 652 661 840 250 828 329463 086 77% | 3529 830 236 125|627 725 656
z toho: ostatné oblasti 43 619 488 259 29 851 783 15247 910 13767 705| 68% 97| 22305484| 11327 331
Pozn.:
vysrafované bunky sa nevypifaju
Realizované platby su upravené o vymozené nezrovnalosti, dobrovolné vratky a zapocitané offsety
Sumarny prehlad za projektové opatrenia PRV SR 2007-2013 os 1,2,3 podla ciela Konvergencie/ostatné oblasti
Zostava vytvorena dria: 15.01.2013 4/18




Pddohospodarska platobna agentura

Sumarny prehlad za projektové opatrenia os 1, 2, 3 - €lenenie podla RP

PRV SR 2007-2013

Program: PRV SR 2007-2013
Kumulativne k: 31.12.2012
Prehfad v: EUR konverzny kurz: |platby vyplatené do 31.12.2008 v SKK st prepogitané na EUR reainym kurzom ECB |
Prijaté ZoNFP LIMITY (EU+SR| § N £ 2> Schvalené projekty - uzatvorené Zostatok £ Realizované platby . © Ukonéené projekty
° N 8z20 8% zmluvy o g Zostatok limitu| £
2 =verejné | 2 ] 33| BT limitu 1. 8 L. (Limity - 8
£ RP - ) i 5. i vydavky K] 35 28| Schvaleny prispevok (Limity- s - a Vyplateny prispevok vyplateny 5 |e § Vyplateny prispevok
g 3 Oprévnené Ziadany celkom 2007 - ;5 & 2 S 3 schval. € 32 4 5 S |8x
o o vydavky prispevok 2013) R 5EN I i prispevok) 2 & 2 . prispevo N P .
= Pocet Celkom zEU N Celkom zEU 5| Celkom zEU
a b c d e=c/d f g h i j=d-h k=h/d | m n o=d-m p=m/d q r S
BA 150 66 627 328 30 446 903 58 78 14 200 734 7 100 367 111 13 100 839 6 550 419 56 11 190 805 5 595 402
g Vv 866 242 945 176 121420 777 543 265 62 360 151 46 770 112 404 58 031 748 43 523 809 201 53 974 316 40 480 735
.g KE 653 224 996 771 111 121 164 422 199 53 797 070 40 347 802 345 50 662 596 37 996 946 158 47 912 478 35 934 357
g E NR 917 373 380 138 162 117 271 607 262 77 775 579 58 332 166 459 71768 612 53 826 457 203 68 471 189 51 353 390
'g E PR 655 191 420 862 95 178 525 375 236 54 521 072 40 890 803 388 51310 324 38 482 742 177 50 047 211 37 535 407
= TN 366 145 723 227 70 230 812 212 129 39 484 439 29 613 333 221 36 294 429 27 220 821 97 33 213 420 24 910 064
:: 1T 614 240 961 593 103 120 868 378 196 53 775 443 40 307 118 341 51695 101 38 771 324 156 50 355 766 37 766 823
ZA 397 135222 774 67 133 913 232 139 38 899 264 29 174 448 257 36 549 630 27 412 221 101 34 974 445 26 230 832
Spolu opatr. 1.1 4618 1621 277 868 760 770 233 433 669 149 175% 2 827| 1504 394 813 752 292 536 148 38855397] 91% 2526] 369413 280 273 784 739 64 255 869] 85% | 1149| 350 139 631| 259 807 012
. BA 34 59 575 744 21512 849 16 16 7 408 940 3704 470 35 7 075 524 3 537 762 14 7 075 524 3 537 762
o £ . zv 57 44 418 170 21858 113 20 17 15 134 232 11 350 674 35 13 992 937 10 494 703 15 13 992 937 10 494 703
g g. > KE 54 65 399 396 30 520 580 20 20 23 832 547 17 874 410 51 22 112 900 16 584 675 15 20 290 564 15217 923
E -g £ NR 91 105 832 226 50 980 371 34 34 27 958 373 20 968 779 66 26 120 263 19 590 197 27 26 062 376 19 546 782
g 2> -g PR 61 90 268 407 42 783 720 21 27 30 661 142 22 995 856 39 27 177 892 20 383 419 20 27 110 204 20 332 653
z‘. _g g TN 57 71152713 34 614 522 19 24 18 657 559 13 993 169 42 17 860 124 13 395 093 15 17 449 894 13 087 420
- _g TT 94 124 139 262 61847 457 30 42 46 612 708 34 959 277 71 43 888 902 32 916 676 28 41 409 020 31 056 765
ZA 31 10 317 035 5158 512 11 10 2 650 946 1988 209 15 2218734 1664 050 6 1714 625 1285 969
Spolu opatr. 1.2 479 571 102 955 269 276 124 204 000 000 132% 171 190 172 916 447 127 834 846 31083 553| 85% 354] 160 447 277| 118 566 575 43 552 723 79% 140| 155 105 145] 114 559 976
.} BA 329 92 244 314 92 244 314 9 320 78 974 067 58 588 089 1149 56 143 504 41 514 354 87 11 661 428 8 746 070
Sos |
E83_ [kE
S22
5858 n
SEggs R
£327 [N
@ g: : T
= ZA
Spolu opatr. 1.3 329 92 244 314 92 244 314 107 200 000 86% 9 320 78 974 067] 58 588 089 28225933 74% 1149 56 143 504| 41 514 354 51056 496] 52% 87| 11661428 8746 070
BA 2 385 324 192 662 0 2 192 662 96 331 2 70 390 35 195 1 15 886 7 943
a > Vv 63 12 975 947 6 487 974 6 57 4 941 547 3 706 146 55 3 644 478 2 733 358 41 3273 556 2455 167
3 % KE 22 4291717 2 145 828 4 17 1608 760 1206 570 19 1294 837 971 128 13 1150 045 862 533
: - NR 14 2799 338 1400 216 0 14 1287 993 965 995 18 1078 961 809 221 11 979 584 734 688
';‘ § PR 30 6 051 304 3 025 652 4 26 2373437 1780 078 32 1993 915 1495 436 22 1856 611 1392 458
: 'g TN 21 3 639 056 1819 859 1 20 1694 462 1270 847 25 1177 304 882 978 13 746 944 560 208
- < TT 4 705 538 352 769 0 4 288 112 216 084 5 277 926 208 445 4 277 926 208 445
ZA 56 10 527 289 5 263 644 7 49 4023 262 3 017 460 46 3 196 832 2 397 624 38 2907 229 2180 422
Spolu opatr. 1.4 212 41 375 514 20 688 604 41 040 000 50% 22 189 16 410 235| 12 259 511 24629 765] 40% 202 12 734 642 9 533 384 28 305358) 31% 143| 11207 780 8 401 863
BA 0 0 0
@ zv 6 1920 746 1920 746 0 5 1559 761 1169 821 16 1121 476 841 107 1 274 907 206 180
s g s KE 5 863 655 852 482 0 5 841 527 631 145 12 431 583 323 687
g‘ E _g NR 8 3292 303 3292 303 0 8 2 943 505 2 207 629 28 2107 277 1580 458
8 E .g PR 3 1312026 1312026 0 3 1170 000 877 500 12 783 762 587 822
) g’ > TN 8 3318 533 3318 533 0 8 2985 317 2238 988 29 2 359 946 1769 960
- TT 29 10 711 680 10 711 680 2 27 8249 881 6 187 410 80 4 745 222 3558 916 1 151 869 113 902
ZA 7 2 621 495 2621495 0 7 2 389 959 1792 469 25 1738 430 1303 822
Spolu opatr. 1.5 66 24 040 439 24 029 266 22 500 000 107% 2 63 20 139950 15104 962 2360 050] 90% 202 13 287 695 9965771 9212 305 59% 2 426 776 320 082
Sumarny prehlad za projektové opatrenia os 1,2,3 - ¢lenenie podla RP 518

Zostava vytvorena dria: 15.01.2013




Pddohospodarska platobna agentura

PRV SR 2007-2013

N o Schvalené projekty - uzatvorené & . . P .
Prijaté ZoNFP LIMITY (EU+SR| 5 § g ol § g zmiuvy Zostatok < Realizované platby Zostatok limitu| & Ukonéené projekty
2 =verejné 2283 5| 3 < limitu 1. E Il (Limity s
- o> oN = P - = (% >
g RP - ) . 5. R vydavky B9 > ~ ;’ s - Schvaleny prispevok (Limity- [ -] Vyplateny prispevok vyplateny o = O Vyplateny prispevok
|4 9 Opravnené Ziadany celkom 2007 - [;x &8 S 3 schval. € S 2 el LR
. . b °
o 2 vydavky prispevok 2013) R & E & i & j prispevok) S %_ , prisp B £ ,
= Pocet Celkom zEU N Celkom zEU &| Celkom zEU
1.5.8 - OOV pokra¢. o
2 PRV 04-06 6900 000 50 1824 164 1305 605 5075836] 26%
. BA 116 7 560 878 7 560 878 21 90 5771661 4319 528 122 4 874 048 3 646 378 72 4 650 531 3 478 740
© E v 74 4 545 648 4 545 648 4 68 4087 701 3065776 136 2831304 2123 477 46 2492 509 1869 382
g w > KE 30 1873 932 1873932 3 26 1566 889 1175 164 48 1173 496 880 122 17 969 951 727 463
_g 'g E NR 128 7124 027 7 124 027 9 115 6 198 303 4648 727 232 4 421 547 3316 160 78 3781152 2 835 863
8 % i PR 6 344 105 344 105 2 4 245775 184 331 5 97 267 72 950 1 64 436 48 327
© 2 © TN 8 467 489 467 489 2 6 384 390 288 293 16 319 578 239 684 4 239 691 179 768
- E TT 41 1851 567 1851 567 5 38 1803 392 1352 544 84 1229 082 921 811 22 845 310 633 982
ZA 36 1966 268 1966 268 7 28 1488 722 1116 542 35 999 872 749 904 17 879 790 659 842
Spolu opatr. 1.6 439 25733915 25733915 22 366 000 115% 53 375 21546 832| 16 150 904 819168| 96% 678 15946 195 11 950 486 6419 805] 71% 257] 13923 371| 10433368
BA 33 68 510 54 808 19 14 20 846 10 423 12 17 846 8923 12 17 846 8 923
o0 Vv 120 246 787 197 495 74 46 69 000 51750 44 67 224 50418 45 67 224 50 418
5 ;E KE 98 203 002 162 401 56 42 62 583 46 937 45 62 295 46 721 42 62 295 46 721
;E % NR 120 249 544 199 635 50 70 104 606 78 454 73 104 606 78 454 70 104 606 78 454
i - PR 119 246 702 197 361 45 74 111 000 83 250 74 111 000 83 250 74 111 000 83 250
: g TN 65 136 228 108 983 52 13 19 346 14 509 13 19 346 14 509 13 19 346 14 509
- a TT 112 232748 186 196 67 45 66 622 49 966 46 65 122 48 841 44 65 122 48 841
ZA 89 184 833 147 866 44 45 67 500 50 625 44 66 000 49 500 44 66 000 49 500
Spolu opatr. 1.7 756 1568 355 1254 746 8570 000 15% 407 349 521 502 385915 8048498| 6% 351 513 438 380 617 8 056 562| 6% 344 513 438 380 617
1.8.S - Polosam.
farmy-pokrac. z PRV 1332000 647 647 000 482 750 685 000] 49%
04-06
) BA 11 4263 714 4263 714 2 9 3491788 1920 483 9 3491788 1920 483 9 3491788 1920 483
5 Vv 93 44 518 188 43 752 245 27 66 25 146 354 20117 083 84 20 732 994 16 586 395 58 18 186 519 14 549 215
% g KE 86 45711 155 45 302 719 36 50 21969 342 17 575 474 77 15777 514 12 622 011 42 13 791 056 11 032 845
s - % NR 13 8391777 8391777 4 9 5507 098 4 405678 17 5172 880 4 138 304 8 4 643 458 3714 766
Ow _g PR 157 53 560 581 52 110 762 64 93 24 451 403 19 561 122 181 22 600 856 18 080 684 73 20 935 905 16 748 724
; g TN 58 28 473 648 28 062 959 34 24 9 968 043 7974 434 29 9012 583 7 210 066 22 8 942 649 7 154 119
% TT 6 3 783 635 3 783 635 3 3 1421817 1137 454 3 1421190 1136 952 3 1421190 1136 952
o ZA 202 79 965 019 79 484 805 79 123 39 907 183 31925 746 201 35 186 668 28 149 333 101 33 050 920 26 440 735
Spolu opatr. 2.1 626 268 667 717 265 152 618 126 583 600 209% 249 377] 131863 028] 104 617 474 -5 279 428 104% 601] 113 396 472| 89 844 228 13 187 128] 90% 316| 104 463 487| 82 697 840
228 -
Agroenvironment- 157 067 614 2082| 158037 424| 125692 783 -969 810| 101%
pokrac.z PRV 04-06
2.3.S - Zalesn 550 000 50 233797 187 038 316 203| 42,5%
pokraé.z PRV 04-06 R
BA 2 1732 835 416 825 0 1 299 728 149 864 2 291 023 145 512 1 291 023 145 512
-g zVv 178 163 988 373 81993 713 134 43 21929 777 16 447 332 29 8903 426 6 677 569 9 4 569 623 3427 217
:‘_g KE 110 102 701 904 51 350 464 76 32 13 006 966 9 755 217 18 4 746 470 3 559 852 4 3283 137 2462 353
:ﬁ NR 131 111 281 117 55 653 837 84 47 20 847 929 15 635 946 47 10 183 045 7 637 284 12 6 084 563 4 563 422
§ PR 107 89 170 574 44 579 280 71 35 14 038 184 10 528 638 21 5042 125 3781594 6 2 870 659 2152 994
=) TN 78 70 703 786 35302 132 55 23 9723 290 7 292 467 10 3337 819 2 503 364 5 2 760 862 2070 647
; TT 106 117 335 806 58 658 224 71 35 19 176 071 14 382 053 35 10432 814 7824 611 15 8801 339 6601 004
ZA 97 85 691 524 42 845 760 72 25 8 895 920 6 671 940 22 5 158 940 3 869 205 9 4 543 648 3 407 736
Spolu opatr. 3.1 809 742 605 919 370 800 234 116 760 000| 318% 563 241 107 917 864| 80 863 458 8842136 92% 184 48 095 662| 35998 990 68 664 338| 41% 61| 33204 856| 24830886
Sumarny prehlad za projektové opatrenia os 1,2,3 - ¢lenenie podla RP 618

Zostava vytvorena dria: 15.01.2013




Pddohospodarska platobna agentura

PRV SR 2007-2013

e s . R o
Prijaté ZONFP LIMITY (EUsSR| 5 ~ § | & g | Schvalené prolekty -uzatvorené | = tatok | £ Realizované platby . Ukonéené projekty
_ 222028 zmiuvy . S Zostatok limitu| -2
2 =verejné |2 oS g|lew limitu 1. 2 L. (Limity - g
§ RP - . . 5. . vydavky g 5 : ~ ;’ s - Schvaleny prispevok (Limity- [ - a Vyplateny prispevok vyplateny E - 3 Vyplateny prispevok
5 2 | Opravnens Ziadany | celkom 2007 - ;S & 8 S 3 schval. £ |82 T vok S 18z
o 3 vydavky prispevok 2013) X sEN 2 . prispevok) S 2 T ; prispevok) B a S .
= Pocet Celkom zEU N o Celkom zEU &| Celkom zEU
- BA 0 0 0
© ‘g _< v 54 9 352 495 4 695 351 14 40 3326 150 2494 613 28 1156 963 867 722 7 556 156 417 117
g_ o ‘é KE 22 3189 150 1594 575 4 18 1270128 952 596 12 462 687 347 015 4 233 003 174 752
'g g © NR 40 6 995 250 3497 625 18 22 1936 715 1452 536 21 936 922 702 691 3 297 605 223 204
: ‘3 o PR 42 6 733 477 3 366 739 21 21 1674 507 1255 881 23 753 708 565 281 6 434 456 325 842
~ g : TN 13 2399 316 1199 658 0 13 1146 298 859 723 12 592 727 444 545 6 508 021 381016
© ;E S TT 23 4190 277 2095 138 3 20 1819 247 1364 435 22 957 328 717 996 3 286 519 214 889
ZA 36 5 560 457 2761444 9 27 2 061 346 1 546 009 32 1284 487 963 365 11 876 027 657 020
Spolu opatr. 3.2.A 230 38 420 423 19 210 530 26 772732 2% 69 161 13 234 391 9925 793 13 538 341] 49% 150 6 144 822 4608 616 20627 910] 23% 40| 3191788 2393 841
o BA 1 79 045 79 045 1 68 100 34 050
© z E zv 3 230 639 230 639 3 228 337 171 253 1 31011 23 258
g_ ] a KE 4 837 118 534 682 1 3 232 246 174 185
'g g "I’ NR 5 322 669 322 669 5 302 089 226 567 1 39 552 29 664 1 39 552 29 664
: ﬁ 4 PR 1 79 343 79 343 1 79 343 59 508
~ g : TN 4 296 420 296 420 4 287 013 215 260 3 131 283 98 462 2 131283 98 462
© ;E S TT 2 104 679 104 679 1 1 79 343 59 508
ZA 2 156 728 156 728 2 156 728 117 546
Spolu opatr. 3.2.B 22 2106 641 1804 206 1804904 100% 2 20 1433 201 1057 876 371703 79% 5 201 846 151 384 1603 058] 11% 3 170 835 128 126
BA 59 4078 635 4 078 635 8 47 3225 847 2371765 46 2271303 1656 982 33 2 190 455 1596 346
.; ° zVv 49 3293 236 3 280 221 6 42 2748 284 2061213 77 1945 081 1458 810 22 1426 184 1069 638
% ‘c KE 30 2002 547 2002 547 0 30 1971770 1478 828 52 1411 453 1058 590 19 1186 033 889 525
.E % NR 54 3535114 3535114 3 46 3 046 256 2 284 692 37 1462 515 1096 886 22 1420 455 1065 341
g ] PR 5 312 270 312 270 1 3 193 374 145 030 4 87 652 65 739 1 58 507 43 881
; "g TN 5 316 435 316 435 5 305 239 228 929 7 82234 61676
2 - TT 9 524 998 524 998 7 400 195 300 146 8 255 556 191 667 4 234 815 176 111
ZA 1 70 000 70 000
Spolu opatr. 3.3 212 14 133 235 14 120 221 12552856 112% 18 180 11 890 965 8870 603 661891| 95% 231 7515793 5590 349 5037 063| 60% 101| 6516 449 4 840 842
E BA
E ° v 109 13 444 864 13 282 305 16 91 10 361 926 7771444 130 9 936 146 7 452 109 87 9936 146 7 452 109
_: % ‘E KE 85 14 815 971 14 815 062 7 77 12 205 871 9 154 403 125 11 591 826 8 693 869 68 10 968 252 8226 189
_g % E NR 88 18 420 099 18 419 869 27 60 12 136 246 9102 184 127 12 033 639 9 025 229 57 11285 986 8 464 489
g S g PR 139 22 209 336 22135213 14 121 17 582 869 13 187 151 191 16 674 194 12 505 645 107 14 960 433 11220 325
ﬁ g _g‘ TN 74 14 244 859 14 244 859 17 57 10 880 674 8 160 506 90 10 179 579 7 634 684 54 9817 825 7 363 368
; TT 64 12 678 140 12 672 588 20 44 9081 227 6 810 920 81 8916 588 6 687 441 43 8618 634 6463 975
) ZA 67 10 369 858 10 277 484 14 53 8 156 679 6117 509 103 7 996 354 5997 265 48 7 791 903 5843 927
Spolu opatr. 3.4.1 626 106 183 126, 105 847 380 86 988 675| 122% 115 503 80 405 492| 60304 117 6583 183| 92% 847 77 328 327| 57 996 243 9 660 348] 89% 464| 73379 179| 55034 382
BA
© zVv 134 23 113 763 22795 475 14 120 18 775 125 14 081 343 148 18 233 279 13 674 959 114 17 850 556 13 387 917
% g KE 110 22 064 985 22 064 985 13 97 18 284 947 13713710 121 16 700 844 12 525 633 86 15 867 048 11 900 286
_g 2 NR 81 15 248 062 15172 187 26 55 10 538 810 7 904 107 102 10 525 707 7 894 280 55 10 525 707 7 894 280
(o] 2 PR 137 22602 177 22 577 360 19 118 17 999 873 13 499 904 151 17 153 993 12 865 494 111 16 890 781 12 668 085
z E TN 56 11 035 397 11 035 397 9 47 8 530 337 6 397 753 57 8 177 663 6 133 247 44 8 077 854 6 058 391
™ TT 64 15 793 253 15 793 253 15 49 11031 325 8 273 493 69 10 362 892 7772169 45 10 161 827 7 621370
ZA 64 12 373 778 12 310 805 8 56 9 388 277 7 041 208 83 8 641573 6481 179 51 8 466 518 6 349 889
Spolu opatr. 3.4.2 646 122 231 416, 121 749 463 98 171 341 124% 104 542 94 548 694] 70911 519 3622647 96% 731 89 795951| 67 346 960 8375390] 91% 506| 87 840292 65880217
Sumarny prehlad za projektové opatrenia os 1,2,3 - ¢lenenie podla RP
Zostava vytvorena dria: 15.01.2013 718




Pddohospodarska platobna agentura

PRV SR 2007-2013

N “ Schvalené projekty - uzatvorené 8 . . P .
Prijaté ZoNFP LIMITY (EU+SR| 5 N £ 2z v projekty - uzatv Zostatok < Realizované platby Ukonéené projekty
9>2m| X% zmluvy g Zostatok limitu| -2
o = e >SoXc|(T O e 2 c
2 = verejné £233| 85 limitu I. o IL. (Limity H]
Y > o0q 5 imity- S . . e S
g RP - ; . s, . vydavky g > ;’ s - Schvaleny prispevok (Limity g g Vyplateny prispevok vyplateny o - § Vyplateny prispevok
g 38 Opravnené Ziadany celkom 2007 - [;5 @ 2 S 3 schval. € S 2 rispevok) o 18 %
- s = 3
o i vydavky prispevok 2013) KX 5EN & | prispevok) S = | prisp B £ .
= Pocet Celkom zEU N o Celkom zEU &| Celkom zEU
e BA
o o zv 7 498 102 498 102 0 7 478 288 358 716 12 478 278 358 708 7 478 278 358 708
g = ;‘: KE 3 157 617 157 617 1 2 109 187 81 890 2 94 153 70 614 2 94 153 70614
>0 gD
82,2 |\
0 ’g 'g g PR 1 98 739 98 739 0 1 98 739 74 054 3 98 735 74 051 1 98 735 74 051
HRz? [N
= ;E TT 5 314 157 314 157 2 3 158 013 118 510 3 125 990 94 493 3 125 990 94 493
o ZA
Spolu opatr. 3.5 16 1068 615 1068 615 906 364 118% 3 13 844 227 633 170 62 137| 93% 20 797 156 597 867 109 208] 88% 13 797 156 597 867
Bratislava 737 236 616 328 160 850 633 133 578 113 654 374 78 295 372 1488 87 336 266 59 016 008 285 40 585 286 25037 182
Zvolen 1813 565 492 136 326 958 805 858 870 171146 633| 129 617 276 1199 141 106 343 106 866 402 653 127 078913 96 218 507
KoSice 1312 489 108 921 284 499 039 643 618 150 759 832 114 168 330 927 126 522 654 95 680 862 470( 115808 015 87 545 561
Nitra 1690 656 871 664 330 106 903 862 747 170 583 501 128 213 460 1228 145 955 526 109 725 284 547 133696 232| 100 504 343
PreSov 1463 484 409 904 288 101 096 637 763 165200717 125123 105 1124 143 885 424 109 044 106 599| 135438940 102625997
Trencin 813 351 907 108 201018 059 401 373 104 066 407 78548 211 554 89 544 615 67 609 089 275 81907 790 61877 973
Trnava 1173 533 327 334 272017 209 597 514 153 963 397| 115518 920 848 134 373 713 100 851 341 371| 122755328 92 137 553
Zilina 1085 355 027 060 230 198 726 483 564 118 085 785 90 559 710 863 103 037 519 79 037 469 426 95 271 105 73 105 872
I. PRV 07-13- é
opatr. os 1,2 ;ove 10086| 3672760453] 2093 750469| 1309 885621 160% 4614| 5027| 1147 460 646| 860 044 385| 162424 975| 88% 8231| 971762 059| 727 830 562 338 123 562| 74% | 3626] 852 541 609| 639 052 987
Il. Pokracujdce 165 849 614 2820 160742 386| 127 668 176 5107 228| 97%
opatr. z PRV 04-06 °
III. (1.+11.) Spolu
PRV jekt. op.
12 3pr01e tlopdos 10 086] 3672760453| 2093 750469] 1475735235 4614| 5027| 1147 460 646| 860 044 385 11 060| 1 132 504 445| 855 498 738 343230790| 77% | 3626] 852 541 609| 639 052 987
(nové + pokrac.)
Pozn.:
vysrafované bunky sa nevypifaja
Realizované platby su upravené o vymozené nezrovnalosti, dobrovolné vratky a zapocitané offsety
Sumarny prehlad za projektové opatrenia os 1,2,3 - ¢lenenie podla RP
Zostava vytvorena dria: 15.01.2013 8/18




Pddohospodarska platobna agentura

Sumarny prehlad za 1,2,3,4 (projektové opatrenia) PRV SR 2007-2013

PRV SR 2007 - 2013

Program: PRV SR 2007-2013
Kumulativne k: 31.12.2012
Prehlad v: EUR
Py o Schvalené projekty - uzatvorené . " ey q
Prijaté ZoNFP c2 projekty '2 Realizované platby Ukonéené projekty
2% zmluvy Zostatok H Zostatok ©
LIMITY (EU*SR = & 5 limitu | 3 limitu Il <
. . . [} .
B verejné vydavky ; s Schvaleny prispevok (Limity- < a Vyplateny prispevok (Limity - S 3 Vyplateny prispevok
< Popis osi 3 Avnené Ziadany celkom 2007 - B : S |s%8 Y- 5 w8
. Opravnené Ziadany P~ 9 X
iT) 9 . " 0 schval. c |©Q%5 vyplateny 0 0 g
2 vydavky prispevok 2013) . g | L o ® . A - S3 .
Poget Celkom zE0 prispevok) | < a | Celkom zEU prispevok) ° S| celkom zEU
o~
B
a b C d f q h i j=d-h k=h/d | m n o=d-m p=m/d q r S
os 1 - nové opatrenia 6 899 2377 343 359 1193 997 202 839 345 149 3491| 2990 705322785 522 860 375 134 022 364| 84%| 5462 628 486 031 465 695 925 210859 118 75%| 2122| 542977 568| 402648 988
1 os 1 - pokracujucie opatrenia 8232000 8232 000 697 2471164 1788 355 5760 836 30%
os 1 celkom: 6 899 2377 343 359 1193 997 202 847 577 149 3491| 2990 705322785 522 860 375 142 254 364 6159 630 957 195 467 484 280 216 619 954 74%| 2122| 542977 568| 402648 988
0s 2 - nové projektové opatr. 626 268 667 717 265152 618 126 583 600 249 377 131 863 028 104 617 474 -5 279 428 104% 601 113 396 472 89 844 228 13187 128 90%| 316| 104 463 487 82 697 840
2 os 2 - pokracujucie projekt. opatr. 157 617 614 157 617 614 2132 158 271 221 125 879 821 -653 607 100%
os 2 celkom projektové op.: 626 268 667 717 265 152618 284 201 214 249 377 131 863 028 104 617 474 152 338 186 2733 271667 694 215724 050 12 533 520 96% 316( 104 463 487 82 697 840
3 |os 3 celkom: 2 561 1026 749 377 634 600 650 343 956 872 874 1660 310 274 833 232 566 535 33682039 90%| 2168 229 879 556 172 290 409 114 077 316| 66,83%| 1188| 205100 555| 153 706 159
projekty osi 3 cez MAS 1256 57 338 782 52 465 588 63 184 491 182 770 32099 759 25 498 843 31084732 51% 342 14 417 882 11495 130 48 766 609 22,8%| 259 13132 415 10 466 757
Vykonavanie projektov spoluprace 33 1264734 1247718 3726 000 3 26 976 973 781579 2749027 26% 6 76 013 60 811 3649 987 2% 1 39 302 31441
4
Chod miestnej akénej skupiny 85 34 695 250 34 695 250 12102715 56 29 12 028 574 9 622 859 74141 99% 148 5691 385 4553 108 6411 330 47% 0 0 0
os 4 celkom: 1374 93 298 766 88 408 557 79013 206 241 825 45105 307 35903 281 33907 899| 57% 496 20 185 281 16 109 048 58 827 925 26%| 260 13171717 10 498 198
CELKOM PROJEKTOVE OPATRENIA: 11 460 3766 059 219 2182 159 026 1554 748 441 4855| 5852| 1192565953 895 947 665 362 182 488 11556 1152689 725 871 607 787 402 058 716 74%| 3886| 865713 326| 649 551185
z toho nové opatrenia 11 460 3766 059 219 2182 159 026 1388 898 827 4855 5852| 1192565953 895 947 665 196 332 874| 86%| 8727 991 947 340 743 939 611 396 951 487 71%| 3886| 865713 326| 649551185
z toho pokracujlce opatrenia 165 849 614 165 849 614 2829 160 742 386 127 668 176 5107 228 97%

Sumarny prehlad za os 1,2,3,4 (projektové opatrenia) PRV SR 2007 -2013

Zostava vytvorena: 15.01.2013

prehlad za osi




Pddohospodarska platobna agentura PRV SR 2007-2013

Sumarny prehlad za os 4 LEADER

Program: PRV SR 2007-2013
Kumulativne k: 31.12.2012
Prehlad v: EUR konverzny kurz:
el S . Schvalené jekty - 8 . . <. .
Prijaté ZoNFP =N E 2 > chvalenc E)ro;e Y <€ Realizované platby Zostatok © Ukoncené projekty
© LIMITY (EU+SR | .& H e 0|83 uzatvorené zmluvy Zostatok limitu| & . 2
§ = verejné S8 g B L % (L ! § .
® Na treni - 5 v To SN 2| o Schvaleny prispevok imity- ) o Vyplateny prispevok - ° <] Vyplateny prispevok
§ azov opatrenia 3 Opravnené Fiadany vydavky celkom ;E a § S > 3 Yy prisp (lerlty schval. 'E 58 yp y prisp I 3 E 2 yp Yy prisp
1 < vydavky prispevok 2007=2013) ) < EN ° REEESCH) ) s rispevok) | = |2 2
Fe) [-% X ag N [-% - prisp! [}
= Pocet Celkom zZEU 2 Celkom zZEU s Celkom zEU
a b e=c/d f g h i k=h/d | m p=m/d| g r S
3.4 |Diverzifikacia smerom k 2 2528 066 2| 3 70075 56 060
nepoln. ¢innostiam
3.2.a |Podpora Einnosti v oblasti 78 5906 455 20| 42 1658 974 1327179 2 40 089 1 33542 26834
vidieckeho CR - ¢ast A
3.2, |Podpora Einnosti v oblasti 47 1784041 1| 20 752 601 602 081 3 142 500 3 142 500 114 000
vidieckeho CR - ¢ast B
3.3 |Vzdelavanie a infomovanie 72 1783261 29| 28 653 365 522 692 1 13434
3.4.1 |%8Kladné sluzby pre vidiecke|  g17| 5 961 636 85| 401|  16936773| 13392845 243 9561454 187 8932095 7106 501
obyvatelstvo
3.4.2 |Obnova a rozvoj obci 420 18375323 35| 276| 12027 971 9597 986 93 4660 405 68 4024277 3219422
os 3 implementovana
prostrednictvom osi 4 LEADER 1256 57 338 782 52 465 588 63 184 491 83% 182( 770 32099 759 25 498 843 31084732 51%| 342 14 417 882 11 495 130 48 766 609 23%| 259 13132 415 10 466 757
celkom
Implementacia integrovanej 85| 170289092| 170289 092 63184 491|  270% 56| 20| 60399624| 48084574 2784 867| 96%| 342| 14417882|  11495130| 48766609| 23%| 259|  13132415| 10466757
41 stratégie rozvoja uzemia
ciel Konvergencie| 85| 169348592 169 348 592 60 672400  279% 56| 20| 59450124| 47567 299 1213276 98%| 339 14261184| 11408946| 46411216| 24%| 256| 12975717 10380573
ostatné oblasti 0 940 500 940 500 2512091 37% of o 940 500 517 275 1571591 37% 3 156 698 86184| 2355393 6% 3 156 698 86 184
\s’ggl‘ﬁ;’ig'e projekiov 33 1264734 1247718 3726000 33% 3| 26 976 973 781579 2749 027| 26% 6 76013 60811 3649987 2% 1 39 302 31 441
4.2
narodnej spoluprace 9 347 605 344 785 1| 8 304 785 243 828 2 39302 31441 1 39 302 31441
nadnarodnej spoluprace| 24 917 129 902 933 2| 18 672 188 537 750 4 36 712 29 369 0 0 0
43 g;‘u";n';“esme’ akénej 85| 34695250| 34695250 12102715 287% 56| 20| 12028574 9622859 74141 o9%| 148 5691385 4553108]  6411330( 47%
os 4 LEADER celkom 1374 93 298 766 88 408 557 79 013 206 112% 241 825 45 105 307 35903 281 33907 899| 57%| 496 20 185 281 16 109 048 58 827 925| 26%| 260 13171 717 10 498 198

Sumarny prehlad za os 4 LEADER
Zostava vytvorena dia: 15.01.2013 10/18



Pddohospodarska platobna agentura

Sumarny prehlad za os 4 LEADER - élenenie podra VUC

PRV SR 2007-2013

Program: PRV SR 2007-2013
Kumulativne k: 31.12.2012
Prehlad v: EUR konverzny kurz: 30,126
A . Schvalené projekty - 8 . . P .
Prijaté ZoNFP =N E 22 p Jexty c Realizované platby Zostatok © Ukonéené projekty
LIMITY (EU+SR | S, 3 S 33 uzatvorené zmluvy Zostatok limitu| S L k-
- v txoolE® o limitu II. H]
=verejné | 5= 8§80 l 5 (Limity = 3
Nazov opatrenia vuc 5 v o 5K o Schvaleny prispevok imi 3 2 Vyplateny prispevok . o ] Vyplateny prispevok
P E Opravnené Ziadany vy;i:(\)l;(y ;::I;om iE 23 S > E Y prisp (anfty-schlllal. ‘E :g K yp Y prisp vyplateny 3 E % yp y prisp!
s vydavky | prispevok : ) |REEN ES prispevok) | g ] prispevok) | = (£ &
= Pocet Celkom zEU N 2| celkom zEU 5| Celkom zEU
a b e=c/d f g h i k=h/d | m n p=m/d q r S
BB 2 391733 of o
KE 14 1299 922 0 3 70075
NR 6 836 411 2l o
3.1 Diverzifikacia
smerom k nepoln. PR
cinnostiam
N
T
ZA
SpollopSillcez 22 2528 066 1263 166 2| 3 70075 0 0 0 0 0 0
LEADER
BB 45 3590 036 1794011 1] 31 1242 280 993 824 1 33 542 26 834 1 33 542 26 834
KE 5 541552 11 4 232141 185713
NR 2 158 694 1 0
3.2. Podpora ¢innosti v
oblasti vidieckeho CR - PR 4 282073 2 2 79 302
Cast' A
N 18 1163 562 5 1 19 982
T 4 170 538 of 4 85 269 1 6 546 5237
ZA
Spolllopisiedicez 78 5906 455 2949 420 20| 42 1658 974 1327 179 2 40 089 32 071 1 33542 26 834
LEADER
BB 8 396 468 2 3 131390 105 112
KE 10 245728 2| 2 59 934
NR
3.2. Podpora ¢&innosti v
oblasti vidieckeho CR - PR 8 171 845 2 3 70 975
Cast B
TN 1 629 680 2 5 242 699 194 159 3 142 500 114 000 3 142 500 114 000
T 4 138 821 of 4 138 821 111 056
ZA 6 201 499 3] 3 108 783
EEZ'SSQ':MB cez 47 1784 041 1772090 1| 20 752 601 602 081 3 142 500 114 000 3 142 500 114 000

Sumarny prehlad za os 4 LEADER
Zostava vytvorena dria: 01.02.2013
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Pddohospodarska platobna agentura PRV SR 2007-2013

g . Schvalené projekty - 8 . . . .
Prijaté ZoNFP £ N g 2z tv proj I v < Realizované platby Zostatok © Ukonéené projekty
LIMITY (EU+SR | & 3= L uzatvorene zmiuvy Zostatok limitu| > fimitu Il H
=verejné (SXBRIET . % (Limity : g 2
Nazov opatrenia vic 5 v T o5~ Q Schvaleny prispevok imitv- E-) Vyplateny prispevok .y b o Vyplateny prispevok
ZOoV op i E Opravnené Ziadany vydavky celkom ;E 235 > E Y prisp (le!ty schval. ““E E 2 yp Y prisp yplatany 3 E £ yp Yy prisp:
S vydavky prispevok 2007 - 2013) < E TN S prispevok) S Ss prispevok) N S .°°_>.
= X o
= Pocet Celkom zEU N Celkom zEU s Celkom zEU
a b e=c/d f q h i k=h/d | m n p=m/d q r s
BB 13 460 224 71 6 219 675 175 740
KE 1 562 975 1l 5 265 200 212160
NR 16 107 245 717 45000 36 000
3.3 Vzdelavanie a PR 17 523 064 11 41620 33296 1 13434 10747
infomovanie
™™ 9 66 784 2| 5 39 790 31832
TT 4 43 820 1l 3 32280 25 824
ZA 2 19 149 o] 1 9 800 7 840
SpolljopiSSice2 72| 1783261 29| 28 653 365 522 692 1 13434 1074 0 0 0
LEADER
BA 23 1167 052 5| 15 626 288 344 458 3 156 698 86 184 3 156 698 86 184
BB 111 4192 869 16| 67 2292 261 1833 809 22 766 305 613 044 21 766 305 613 044
KE 84 2629 385 2| 74 2390 181 1912145 49 1205 287 964 230 33 1001 503 801 202
3.4.1 Zakladné sluzby NR 128 6 094 802 22| 90 4152 406 3321925 61 2741001 2192 800 47 2527 642 2022 114
pre vidiecke
obyvatelstvo PR 105 3987 369 20| 48 1396 529 1117 223 28 657 666 526 133 19 533 346 426 677
™ 51 2605 673 9| 27 1011414 809 131 12 458 596 366 877 9 400 851 320 681
TT 80 4606 554 8| 54 3668 597 2934 878 41 2263 242 1810 594 32 2263 242 1810 594
ZA 35 1677 932 3| 26 1399 097 1119 278 27 1312 659 1050 127 23 1282 508 1026 006
EE;’\';EQ'&M cez 617| 26961636| 26576 46 85 401| 16936773| 13392845 243 9561454 7 609 98 187 8932 095 7106 501
BA 9 505 816 o| 2 97 562 53 659 0
BB 67 3245835 1| 53 2093 517 1674 814 11 347 251 277 801 9 300 696 240 557
KE 55 1387 070 o| 49 1143218 914 574 0
) NR 67 2537 294 9| 33 1177 544 942 035 21 588 801 471041 15 577 720 462 176
3.4.2 Obnova a rozvoj
obei PR 62 1806 474 8| 37 761 608 609 287 7 209 532 167 625 7 209 532 167 625
™™ 73 3213054 2| 38 2051 341 1641073 17 868 381 694 705 12 614 035 491228
T 43 3839768 2| 35 3447 236 2757789 24 2210 306 1768 245 17 1960 777 1568 621
ZA 44 1840012 3| 29 1255 946 1004 756 13 436 134 348 907 8 361518 289 214
SEZ'SES'SA'Z cez 420 18 375 323 1812118 35| 276 12 027 971 9 597 986 93 4660 405 3728 32 68 4024 277 3219422

Sumarny prehlad za os 4 LEADER
Zostava vytvorena dria: 01.02.2013 12/18



Pddohospodarska platobna agentura

PRV SR 2007-2013

g . Schvalené projekty - 8 . . . .
Prijaté ZoNFP £ N g 2z projekty < Realizované platby Zostatok © Ukongené projekty
LIMITY (EU+SR (2 3 £ 2| 8§ uzatvorené zmluvy Zostatok limitu| S fimitu Il ‘=
= verejné SX3Q|87° 1 I : s
) . ] s3o% 55 cend orf : § . ori (Limity - = 2 -
Nazov opatrenia vuc s Opréavnené Ziadany vydavky celkom B 2 2 5[5 =) 3 Schvaleny prispevok (Limity-schval.| £ |4 8 Vyplateny prispevok vyplateny g |3 § Vyplateny prispevok
Q N . _ N @ = O Q ‘ S |05 0§
S vydavky prispevok 2007 - 2013) <*REEN S prispevok) S Ss prispevok) N S
= Pocet Celkom zEU N a Celkom zEU s Celkom zEU
os 3 implementovana
"'“"?é‘:g‘é‘;’“ ede 1256 57338782| 52465588 63184491| 83% 182| 770| 32099759| 25498 843 31084732 51%| 342| 14417882 11495130| 48766 609|22,8%| 259| 13132415 10 466 757
Spolu op.4.1
BB 8 320 512 319572 o] 7 279 572 223 658 4 66 595 53 276 1 39 302 31441
KE 2 63 210 63210 o 2 63 210 50 568 0
NR 5 191193 191193 o] 4 151214 120 971 1 2987 2389
4.2 Vykonavanie
projektov spoluprace PR 6 235 995 232 995 2| 4 153 007 122 406 0
™ 6 244 626 239 200 ol 6 239 200 191 360 0
T 3 120 000 112 350 1 2 75170 60 136 0
ZA 3 89 198 89198 o 1 15 600 12 480 1 6432 5146
Spolu op.4.2 33 1264 734 1247 718 3726 000 33% 3| 26 976 973 781579 26% 6 76 013 60 811 2% 1 39 302 31441
BB 16 6202 118 6202 118 1 5 2083 844 1667 075 39 1240 041 992 033
KE 11 4574 821 4574 821 71 4 1657 540 1326 032 10 717 441 573 953
NR 16 6 656 094 6656 094 1| 5 2034214 1627 371 30 848 305 678 644
4.3 Chod miestnej akénej
skupiny PR 11 4599 930 4599 930 71 4 1669 070 1335 256 15 974 839 779 871
™ 11 4375581 4375 581 71 4 1667 705 1334 164 22 646 618 517 294
T 11 4575 995 4575995 6| 5 2081 546 1665 237 23 818 802 655 041
ZA 9 3710711 3710711 71 2 834 655 667 724 9 445 340 356 272
Spolu op.4.3 85 34 695 250 34 695 250 12102715 287% 56 29 12 028 574 9 622 859 99%| 148 5691 385 4553108 6411330 47% 0 0 0
Bratislava 32 1672 868 1541807 5 17 723 850 398 117 3 156 698 86 184 3 156 698 86 184
Banska Bystrica 270 18 799 795 16 721 248 58| 172 8342 539 6674 031 77 2453734 1962 987 32 1139 845 911 876
Kosice 192 11 304 663 10 383 029 13| 143 5881499 4705199 59 1922728 1538 182 33 1001 503 801 202
Nitra 240 16 581 733 15 835 495 52| 139 7 560 378 6 048 302 13 4181094 3344 874 62 3105 362 2 484 290
Pregov 213 11 606 751 11345 984 52| 99 4172111 3337 689 51 1855471 1484 377 26 742 878 594 302
Trengin 179 12 298 959 11658 181 27| 86 5272130 4217704 54 2116 094 1692 875 24 1157 387 925 909
Trnava 149 13 495 496 13384 311 18| 107 9528919 7623135 89 5298 896 4239 117 49 4224019 3379215
Zilina 99 7 538 501 7 538 501 16| 62 3623 881 2899 104 50 2200 565 1760 452 31 1644 026 1315221
os 4 LEADER celkom 1374| 93298766 88408557 79 013 206 112% 241|825 45105307 35903 281 33907 899| 57%| 496 20185281 16 109 048 58 827 925/ 25,5%| 260( 13171717 10498 198
Sumérny prehlad za os 4 LEADER
13/18

Zostava vytvorena dria: 01.02.2013



Pédohospodarska platobna agentura PRV SR 2007-2013

Prehfad MAS os 3 implementovana cez os 4 LEADER

Program: PRV SR 2007-2013
Kumulativne k: 31.12.2012
Prehfad v: EUR
= <= - o Schvalené projekty - 8 " . oz .
= Prijaté ZoNFP na MAS i c Realizované platb Ukoncené projekt
25| % ' ummymas |55 2 (5 € uzatvorené zmluvy Zostatollyll & PEY | Zostatok limitu| & projety
4 >0 o imi b P
Ko 3|8, = schvalena | § £ 2| 80 ety | 2 MAS I, (Limity | § [3
MAS Opatrenie| =5 | 8 N Ta3 a Schvaleny prispevok - [ -l Vyplateny prispevok v H ] Vyplateny prispevok
Mas | Opatrenie _; % g E‘ ,§ Opréavnené iadany '::ma p;e1 :E o E > E Yy prisp! schval. ‘E E g yp! Y prisp v¥platenl¥ 8 E £ yp! Y prisp
23| % S vydavky prispevok S op.4. 5= k4 prispevok) | £ |2 & prispevok) | e kL E)
8 E. 8 Pocet Celkom zEU N o Celkom zEU s Celkom zEU
o o
a b e=c/d f g h i k=h/d | m n p=m/d| q r S
3.1
32A 1 1
Mies_tna akéna 3.28 1 0
skupina 02
Chopok juh 33 4 3 s 209 980 209 980 1 2 124 380
341 3 2| s 833 095 833 095 3| 2 322547
342 4 3 e 1277 262 1277 262 3 3 526 161
MAS Chopok Juh 13 9 14 2320338 2320338 2086684 111% 7 7 973 087 1113597 47% 0 0 0 2086684 0% 0 0 0
3.1 2 2
32A 3 3 a 282073 138 237 2| 2 79302
Obcianske 328 5 4 7 136 845 136 845 1 3 70975
zdruzenie MAS | 04
LEV 0z, 33 6 s| s 390 491 390 491 4 1 41620 1 13434 10747
341 5 4| 59 812178 787 028 of a7 474210 21 213 681 170 945 15 203 316 162 653
342 7 6] 40 598 611 598 608 1| a2 409 213 5 61095 48 876 5 61095 48 876
S:é'a”s"e zdnizenie MAS LEV, 28| 24| 118 2220198| 2051200)  2086684| 98% 17| 75 1075320 1011364 52%| 27 288 210 230 568 1798 474| 14%| 20 264 411 211529
3.4 3 3 e 836 411 418 205 2 o
Obgianske 32A 2 2| 2 158 694 79346 1 )
zdruZenie pre
rozvoj 05 3.2
mikroregionu 3.3 3 3 4 24 430 24 430 4 0
"PozZitavie -
Sirogina" 341 4 4| 29 1198 385 1155172 o 19 870 595 15 643 586 514 868 1 635 066 508 053
342 3 3| s 687 417 641 139 4 4 159 647 4 75 969 60776 2 75 969 60776
Obcianske zdruzenie pre rozvoj o o o
mikroregionu "Pozitavie - Sirogina" 15 15 56 2905 337 2318 293 2067 836 112% 20 23 1030 242 1037 594 50% 19 719 555 575 644 1348 281| 35% 13 711 035 568 828
3.1
32A
Miestna akéna | - [328 2 o[ 2 62597 62 597 of 2 62597
skupina Dudvah 33 4 4 3 32850 32850 1 2 21310
341 4 4 18 1270422 1270422 of 14 1103 649 6 235 617 188 494 5 235617 188 494
342 4 4 9 670 417 670 417 1 6 533786
Miestna akéné skupina Dudvah 14| 14| 32| 2036286 2036286 2086684| 98% 2| 24| 1721341 1 365343 82%| 6 235 617 188 494 1851067 11%| 5 235 617 188 494
31
3.2A 4 a4 170538 85269 of 4 85 269 1 6546 5237
Miestna akéna 328 4 4 2 76 224 76 224 0 2 76 224
skupina Stara 08
Gierna voda 33 4 4 1 10970 10970 ) 1 10970
341 3 3 s 734 229 734 229 1 6 534 430 7 464 846 371877 5 464 846 371877
342 3 3| s 781847 781847 [) 7 762 400 9 720 309 576 247 6 720 309 576 247
yo'zzt"a akéna skupina Staré Ciema| o ol o3l 4773508 1683530 81% 1| 20| 1469203 1175435 616307| 70%| 17| 1191702 953 361 893898| 57%| 11| 1185155 948 124

Sumarny prehlad za os 4 LEADER
Zostava vytvorena dita: 01.02.2013 14/18



Pédohospodarska platobna agentura

Zostatok
limitu MAS |.

(Limity-
schval.

prispevok)

Aquaparadiso - Viziparadicsom

S=| % Prijaté ZONFP na MAS
>5 | 5
S35 | g
aE|.8 >
Kod PO - =}
S 5
MAS Mas | Opatrenie IR R 5 | opravnens | Ziadany
E 2 E & vydavky prispevok
es|&
a b c
3.1
Obgianske 32
zdruzenie 328
" - 09
Mikroregion 33 8 6 4 18 000 18 000
RADOSINKA
3.4.1 4 4 28 1866 108 1787 497
3.4.2 4 4 7 344 674 327 441
Obcianske zdruzenie Mikroregion
RADOSINKA 16 14 39 2228782 2132937
3.1 4 3
3.2A 6 5
Miestna akéna 3.28 5 4 6 201 499 201 499
skupina Horny 13
Liptov 33
3.4.1 4 3 16 291 466 291 466
342 7 6 26 1075 967 1075 967
Miestna akéna skupina Horny Liptov 26 21 48 1568 933 1568 933
3.1 2 2
Obtianske 3.2A 2 2
zdruzenie 3.8 2 2
Dolnohronskeé 14
rozvojové 33 2 2
partnerstvo 341 4 4 19 610478 589 345
342 3 3 22 772 656 772 656
Obcla.nsk/e zdruzenie Dolnohronské 15 15 M 1383134 1362 001
rozvojové partnerstvo
3.1
3.2A 2 2 13 1194 333
Mies.lna akéna 3.8
skupina 16
MALOHONT 33
3.4.1 5 4 35 1529 542 1445 564
342 5 4 8 300 173,46 298 435,10
Miestna akéna skupina MALOHONT 12 10 56 3024 049 2 341 166
31 2 2 2 391733 195 866
3.2A 2 2 24 1464773 732 380
3.2B 2 2 4 127 558 127 558
Podpolanie 22
33 1 1 4 104 644 104 644
341 2 2 19 689 947 689 947
342 2 2 17 537 609 537 609
Podpolanie 11 11 70 3316 263 2 388 004
3.1 1 1
Miestna akéna 3.2A 1 1
sk.uplna Vodny 3.8
raj - 23
Aquaparadiso - 33
Viziparadicsom 34.1 4 4 29 1568 029 1567 989
342 1 1 3 417 338 417 338
Miestna akéna skupina Vodny raj - 7 7 3 1985 367 1985 327

@ Schvalené projekty -
§30|5 3? uzatvorené zmlu
LIMITY MAS | £ 3 < | £ § vy
=schvalend |§ =80
sumapre |3 32 s < Schvaleny prispevok
MAS op.4.1 [N .2 E b
s a o o
Pocet Celkom zEU
e=c/d f g h i
0 4 18 000
7 14 902 024
0 3 142 456
2086 500 102% 7 21 1062 481
3 3 108 783
2 9 158 293
2 13 577 467
2086 684| 75% 7 25 844 542
2 16 489 606
3 15 449 469
2070927| 66% 5 31 939 075
1 10 430 002
12 18 656 639
1 196 642
2084578 112% 14 34 1283 282 1
0 0
8 16 479 646
1 2 62 141
3 1 26 545
1 14 490 080
2 13 412121
2084 580 115% 15 46 1470533 1
6 16 1153 152
0 3 417 338
95% 6 19 1570 490 1256 392

1024 019

1242142

1131852

Ukoncéené projekty

801 296

614 047

]
"Eu Realizované platby
>
°
s o
£ o 'any Vyplateny prispevok
c 0 S
g |S%
-
= Celkom zEU
k=h/d | m n
7 393 547 314 838
1 39 887 31910
51% 8 433435 346 748
9 148 918 119134
8 223930 179 144
40% 17 372848 298 278
1 389 291 311433
5 128 881 103 105
45% 16 518 173 414 538
1 33542
5 262 632 210 106
2 57 406 45 925
62% 8 353 581 282 865
13 391 159 312927
3 134 737 107 790
71% 16 525 896 420 717
18 1105 900 884 720
4 417 338 333870
75% 22 1523 238 1218 591

Zostatok limitu| -2
MAS II. (Limity { § >
¢ = Y bri
vyplateny 3 |8 § Vyplateny prispevok
prispevok) < |82
3
&£l celkom ZEU
p=m/d| g r S

6 393 547 314 838

1 39 887 31910

1653 065 21% 7 433 435 346 748

7 118 767 95013

3 149314 119 451

1713836( 18% 10 268 080 214 464

9 343 292 274 634

4 117 800 94 240

1552 754| 25% 13 461 093 368 874

1 33 542 26 834

5 262 632 210 106

2 57 406 45 925

1730997 17% 8 353 581 282 865

12 391 159 312927

2 98 459 78 767

1558 684| 25% 14 489618 391 694

13 1105 900 884 720

3 417 338 333 870

563 446 73% 16 1523 238 1218 591

Sumarny prehlad za os 4 LEADER
Zostava vytvorena dita: 01.02.2013
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Pédohospodarska platobna agentura

A . Schvalené projekty - 8 " . P .
S=| % Prijaté ZoNFP na MAS SN, 2 > " p ) | ty Zostatok c Realizované platby © Ukoncéené projekty
8|2 LIMITYMAS | 222 |3§ uzatvorené zmluvy limitu MAS . | 3 Zostatok limitu| -2
858> =schvalena |S¥= |85 imitu 2 MAS II. (Limity { S
Kod Opatreni SR - S 22|24 Schvaleny prispevok (Limity- K a Vyplateny prispevok ; g = 3 Vyplateny prispevok
ElE8 . ;
MAS MAs | Opatrenie E‘ % £ E‘ E Opravnené Ziadany Nf:;\a p:"'e1 ;E o ‘g > E Y prisp schval. ‘E E e yp Y prisp v;:platenl)(( 3 E % yp Y prisp
58|35 o vydavky prispevok PET 5= | & prispevok) | £ | s prispevok) | £T
kRS 8 Pocet Celkom zEU 2 Celkom zEU 5| Celkom zEU
o o &
a b [ e=c/d f g h i k=h/d | m n p=m/d| q r S
3.1
32A 1 1
quuzenlg' 3.28
mikroregiénu 24
SVORNOST 33 1 1 1 5160 5160 1 [)
341 5 5| a3 1114079 1114079 N 894 453 715 563 12 468 639 374 911 12 468 639 374 911
342 4 4 10 221 541 221 541 1 5 135 947 108 758 2 54039 43231 2 54039 43231
é%ﬁﬂgsm{kmreg'o"” 11| 11| 44| 1340780 1340780 64% 6| 32| 1030401 824 320 49%| 14 522 678 418 142 1564006 25%| 14 502 678 418 142
3.1
3.2A 2 2 17 1123 598 561 798 5 0
Kopaniciarsky 3.28 3 3 6 414 690 411988 2 1 60 209 48 167
region - miestna| 27
akéna skupina 3.3 3 2 3 19 790 19 790 0 3 19 790 15 832
3.4.1 3 3 13 547 955 519 221 1 9 427 833 342 266 10 383 854 307 083 8 383 854 307 083
342 3 3 11 627 866 627 866 0 1 621 365 497 092 5 264 405 211524 5 264 405 211524
PR E——
alfc”::':;iﬁng (N =S 14| 13| 50| 2733899 2140664 103% 8| 24| 1129197 903 357 54%| 15 648 259 518 607 1438425 31%| 13 648 259 518 607
3.1
32A
Regionalne 3.8
zdruzenie Dolna| 28
Nitra. 0.2 33 3 o[ 7 59 655 59 655 2 3 27000 21600
341 5 4| 19 1305 753 1277794 of 14 995 728 796 582 16 845 937 676 750 9 687 098 549 678
342 5 4 13 511005 496 748 1 6 290 024 232019 9 290 024 232 019 6 290 024 232 019
Eig"’”a'"e zdruzenie Dolné Nitra, 13| 10| 39| 1876413| 1834198 88% 3| 23| 1312752| 1050201 63%| 25| 1135961 908 769 950 719| 54%| 15 977 122 781697
3.1 2 2
) - 32A 1 1 1 39963 19 982 0 1 19 982 15 985
Miestna akéna
skupina o P2 1 1 3 150 000 142 500 0 3 142 500 114 000 3 142 500 114000 3 142 500 114000
mikroregiénu 33
Teplicka
3.4.1 3 3 1" 1297 950 1297 950 4 0
342 3 3| 7 503 557 488 921
Miestna akéna skupina o, o o
mikroregiony Teplitks 10[ 10| 22| 1991471 1949353 2086684| 93% Pl It 162 482 129 985 1924202 8% 3 142 500 114 000 1944184 7%| 3 142 500 114 000
31
32A
3.2B 3 3
1140500 84% 405948| 64% 550 763| 52%
Obcianske 33
zdruZenie 39 341
Podhoran 41 - 6 6 o 439 331 439 331 of o 435050 348 040 8 374 385 209 508 7 374 385 209 508
34.2- 10 535 955 517 729 1 6 299 502 239 602 4 215 352 172 282 4 215 352 172 282
konveraenci
341 - 23 1167 052 1144 253 5| 15 626 288 344 458 3 156 698 86 184 3 156 698 86 184
gs;ﬂz'"e obl. 940 500| 164% 216650| 77% 783802| 17%
42 - 9 505 816 397 554 of 2 97 562 53 659
ostatné obl.
Obgianske zdruzenie Podhoran 15| 15| 51| 2648154| 2493868 2081000| 120% 6| 32| 1458401 985 759 622599 70%| 15 746 435 557 973 1334 565| 36%| 14 746 435 557 973
31
3.2A
Obcianske 3.28 1 1 2 119 150 119 150 1 1 69 249 55 399
zdruZenie Zlata | 44
cesta 33 1 1 5 115 600 115 600 2 3 68 750 55000
341 3 BIEG 671761 671761 of 18 354 679 283 743 1 19 226 15 380 1 19 226 15 380
342 2 2| 25 823 642 823 642 5| 20 663 198 530 559 1 32 481 25985 1 32 481 25985
Obgianske zdruzenie Zlaté cesta 7 7| 69| 1730153| 1730153 2086684| 83% 8| 42| 1155876 924 701 930808| 55%| 2 51706 41365 2034978) 2%| 2 51706 41365
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Pédohospodarska platobna agentura

PRV SR 2007-2013

= = A Y Schvalené projekty - 8 " . P .
S| © Prijaté ZoNFP na MAS £ N c 2 . b K c Realizované platby Ukoncéené projekty
8| ® LmMITY MAS | S > 2| 8 uzatvorené zmluvy T .‘:s‘;::s ol og Zostatok limitu| 2
$E| 8> =schvilena |SX= (ST Sy | 2 MAS II. (Limity { §
Kéd Opatreni SR - 3 22|28 Schvéleny prispevok (Limity- s a Vyplateny prispevok I 4 s 3 Vyplateny prispevok
S|l<ce . .
MAS MAg | Opatrenie .5% g E‘ E Opravnené Ziadany NT:;\Z p:e1 ;E n_.‘g' > :&'; y prisp! schval. ‘E E K] ypl Y prisp v;:platenl)(l k3 E % ypl Y prisp
58|35 o vydavky prispevok PET 5= | & prispevok) | £ | s prispevok) | £T
82 8 Pocet Celkom zEU = Celkom zEU 5| Celkom zEU
o o &
a b [ e=c/d f g h i k=h/d | m n p=m/d| q r S
31
3.2A 1 1
Partnerstvo 45 3.2B
BACHUREN 33 1 1 1 15 000 15 000 1 0
3.4.1 3 3l 20 1624 728 1624 728 7 6 528 624 4 222 653 178 123 2 148 735 118 988
342 3 HRE 821234 821234 7 3 243 143 2 148 437 118 750 2 148 437 118 750
Partnerstvo BACHUREN 8 8 36 2 460 962 2 460 962 2086 000 118% 15 9 771767 37% 6 371091 296 872 1714 909( 18% 4 297 172 237738
3.1 1 1
3.2A 1 1
] 3.28 1 1 1 35000 33 250 1 0
MAS SAFRAN | 46
3.3 6 6 8 117 573 117 573 6 0
34.1 4 4 20 1430 123 1376 597 2 5 393 695 3 221332 177 066 2 181 295 145 036
342 3 3 5 339 964 306 462 0 2 109 253
MAS SAFRAN 16 16 34 1922 660 1833 882 2086000 88% 9 7 502 947 24% 3 221332 177 066 1864668 11% 2 181 295 145 036
31
3.2A 2 1
Miestna akena | . [328 2 1 1 39 990 39 990 0 1 39990
skupina Vrsatec 33 3 2 4 32694 32694 2 2 20 000
341 4 HRD 495 282 495 282 4 6 333769 1 57 744 46 196
342 8 6| 18 947 319 947 319 of 12 838 088 8 412 199 329 759 3 157 854 126 283
Miestna akéna skupina Vrsatec 19 13| 37| 1515285 1515285 2078500| 73% 6| 21 1231847 985 477 846 653|  59% 9 469 944 375 955 1608 556| 23% 3 157 854 126 283
3.1
3.2A 2 2 8 930 930 464 465 2 5 332 632
Partnerstvo 328 1 1 2 149 760 149 760 0 0
KrtiSskeho 48
Poiplia 33 1 1 1 30 000 30 000 1 0
3.4.1 2 1| s 468 524 468 524 of 15 468 317 3 93 288 74631 3 93 288 74631
342 2 1| 307 149 307 149 of 11 295 395 5 122 627 98 101 4 112 350 89 880
Partnerstov Krti§skeho Poiplia 8 6 37 1 886 363 1419 897 2086684 68% 3 31 1096 344 990 340 53% 8 215915 172732 1870769 10% 7 205 638 164 510
31 2 2 3 430 435 215220 0 1 24890
3.2 1 1 5 541 552 270776 1 4 232 141
Obtianske 328 2 2 7 166 128 166 128 2 2 50934
zdruzenie 49
KRAS 33 4 4 3 148 375 148 375 1 [)
341 2 2| 12 490 519 490 489 0 9 451875 1 42 349
342 1 1 6 228 578 228 578 [) [)
Obgianske zdruzenie KRAS 12 12| 36| 2005587| 1519567 2041800 74% 4 16 768 841 615072 1272959 38% 1 42349 1999451| 2% 0 0 0
3.1
OZ Partnerstvo 327
pre MAS 3.2B
. 53
Terchovska 33 3 2 2 19 149 19 149 0 1 9800
dolina
3.4.1 3 3| 19 1386 466 1386 466 1| a7 1240 805 18 1163 741 930 993 16 1163 741 930 993
342 3 3 18 764 045 764 045 1 16 678 479 5 212 204 169 763 5 212 204 169 763
?j&i’t’;ﬁ;sg’;ig;e MAS 9 8| 39| 2169659 2169659 104% 2| 34| 1929083 1543267 157517| 92%| 23| 1375945| 1100756 710655| 66%| 21| 1375945) 1100756
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Pédohospodarska platobna agentura

A . Schvalené projekty - 8 " . P .
S=| % Prijaté ZoNFP na MAS £ N 2 > p jekty Zostatok c Realizované platby Ukoncéené projekty
6 | > LIMITY MAS | S > nleox uzatvorené zmluvy © Zostatok limitu 8
52| 5 20T limitu MAS I. | 3 i H
Kéd 88|23 =schvalena | § =S (Limity 2 MAS II. (Limity| & [
ie| =2 2 T o3 sleny pri - 7 ori 7 2 7 ori
MAS MAS Opatrenie 'E‘ % % ;>‘- ,E Oprévnens iiadany Ms:;‘a p‘r‘e1 ;E g ‘é Sa :E’: Schvaleny prispevok schval. ‘E ,§ § Vyplateny prispevok v‘:platenx 3 E § Vyplateny prispevok
. : 4. - L - [T
52|38 & vydavky prispevok °op Re=[ . £ prispevok) S |8 e RUSEEYCR) R85
kRS 8 Pocet Celkom zEU 2 Celkom zEU 5| Celkom zEU
o o &
a b e=c/d f g h i k=h/d | m n p=m/d| g r S
EX 2 2
Miestna akéna 3.2A
E%g“io I 1 1 1 29 950 29 950 0 0
SLANSKE 33 3 3 2 59900 59900 of 1 30000 24000
VRCHY, o0.z. 344 2 2| 22 706 309 706 309 of 19 614 983 491986 18 511844 409 475 13 447 669 358 135
342 2 2| 1a 524 029 524 029 o] 14 513 154 410524
Miestna akéna skupina HORNAD -
SLANSKE VRCHY. 0.2. 10| 10| 39| 1320188| 1320188 2073000 64% of 34 1158137 926 510 56%| 18 511844 409 475 1561156| 25%| 13 447 669 358 135
3.1 6 6 9 778 936 388 689
Miestna akéna 327 3 2
skupina o 1228 1 1 1 29 850 29 850
RUDOHORIE, 33 3 3 4 231600 231600 0 3 173 700 138 960
oz 341 1 1 30 773 466 773 466 0 30 773 465 618 772 17 380 004 304 003 15 380 004 304 003
3.4.2 1 1 15 236 417 236 417 0 15 236 417 189 134
Miestna akéna skupi
e e 15| 14| 59| 2050269| 1660022 2086600 80% o 48] 1183583 946 866 57%| 17 380 004 304 003 1706596 18%| 15 380 004 304 003
EX
) 2 2
Obcianske 3.2A
zdruZenie pre 72 3.2B 2 2
rozvoj regionu 3.3 2 2
SPIS
341 3 3 e 120 340 120 340 2l o
342 3 3 2 46 665 46 665
GRS A (D R, 12 12| 8 167 005 167 005 2086684| 8% 2l o 0 0% o 0 2086684| 0% 0 0 0
regionu SPIS
34
3.2A
) B 3.28 1 1 1 25000 25000
Nase Povazie 78
33 1 i 2 14300 14 300
344 3 R 264 486 264 486 o 12 249 812 199 849 1 16997 13598 1 16 997 13598
342 5 4 37 1134 312 1134 312 2 15 591 888 473 510 4 191 777 153 422 4 191777 153 422
Nase Povazie 10 8| 53| 1438097| 1438007 2086 680| 69% 2| 27 841700 673 360 1244980| 40%| 5 208 774 167 019 1877908| 10%| 5 208774 167 019
EX 2 2
32A
A 5 w0 P2
ropramen
grep 33 2 2
344 4 3 16 504 543 504 543 1 o 442317 353 854 2 82494 65 995 2 82494 65 995
342 4 3 13 1434210 1434210 of 13 1434210 1147 368 7 857 306 685 845 4 607 777 486 222
Agropramei 12| 10| 20| 2028753| 2028753 2086619 97% 1| 22| 187e527| 1501222 210002| 90%| 9 939 801 751 840 1146 819| 45%| 6 690 271 552217
34 2 2| 2 90 551 45185 o 2 45185 36 148
3.2A 3 2
""'(ies?”a ?I’_ki”? PO EE 1 1 1 19 800 19 800
skupina Tokaj -
Ro\p,,NA, P 33 3 3 2 123 100 123 100 of 1 61500 49200
344 2 2| 20 659 092 659 092 2| e 549 858 439 886 13 271091 5 173 830 139 064
342 1 1| 20 398 046 398 046 o] 20 393 646 314917
ggj’,‘&a’f": ST e = 12| 11| 45| 1200589 1245223 2086600 60% 2| 39| 1050189 840 151 1036411| 50%| 13 271 091 216 873 1815500 13%| 5 173 830 139 064
SO DU LG 388| 352\ 1256 57338782 52465588| 63184491| 83% | 182 770| 32099759 25498 843 31084732 51%| 342 14417882| 11495130 48766 609| 23%| 259| 13132415| 10466757
opatrenie 4.1 LEADER celkom
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